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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Torneo FE XVIII GRAMMICHELE 0905051B

Luogo GRAMMICHELE  [Catania - Sicilia]
Periodo 10-10-2009 - 18-10-2009

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h QPF
Arbitri BOTTINO ALEXIEI - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Fernandez Gianluca       

1Montalbano Federico      

2
Occhipinti Daniele       

3
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 23 2N Fernandez Gianluca       6.0 ITA 37.0039.5031.0028.00 1556 1644 1838 8 5 2 1 4 1 2 1 4 4 0 0 0 0 1978

2 18 3N Montalbano Federico      6.0 ITA 36.0038.0030.0026.75 1599 1634 1828 8 4 4 0 5 3 2 0 3 1 2 0 0 0 1995

3 7 2N Occhipinti Daniele       6.0 ITA 35.0038.0029.0027.00 1688 1619 1812 8 5 2 1 4 2 1 1 4 3 1 0 0 0 1982

4 3 2N Pocchi Giuseppe          5.5 ITA 35.5037.0029.5024.25 1730 1617 1759 8 3 5 0 3 1 2 0 5 2 3 0 0 0 1973

5 17 3N Giuliano Vincenzo        5.5 ITA 32.0032.0026.5019.75 1599 1651 1753 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 1 0 1995

6 4 2N Cartia Giorgio           5.5 ITA 33.5036.0027.5022.25 1721 1585 1727 8 5 1 2 4 2 0 2 4 3 1 0 0 0 1960

7 12 2N Di Martino Giancarlo     5.5 ITA 30.0032.0024.5019.25 1622 1598 1740 8 5 1 2 4 2 1 1 4 3 0 1 0 0 1950

8 8 2N Conti Silvano            5.0 ITA 38.0041.0032.0023.25 1682 1604 1700 8 4 2 2 4 2 1 1 4 2 1 1 0 0 1968

9 19 2N Signorelli Marco         5.0 ITA 37.5041.0031.5024.25 1596 1606 1702 8 3 4 1 4 2 1 1 4 1 3 0 0 0 1973

10 28 2N Isaia Rosario            5.0 ITA 31.5034.5026.0019.00 1510 1610 1706 8 5 0 3 4 3 0 1 4 2 0 2 0 0 1960

11 2 2N Alberio Nicolo'          4.5 ITA 34.5034.5028.5014.50 1740 1582 1583 7 3 1 3 3 1 0 2 4 2 1 1 1 0 1939

12 5 1N Marchese Filippo         4.5 ITA 27.0027.0021.0018.75 1696 1564 1758 6 4 1 1 3 1 1 1 3 3 0 0 0 2 1954

13 1 1N Nobile Stefano           4.5 ITA 30.5033.5024.5016.75 1746 1563 1607 8 4 1 3 4 1 0 3 4 3 1 0 0 0 1964

14 16 2N Larocca Antonino         4.5 ITA 29.5031.5024.0017.00 1601 1580 1624 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1940

15 21 3N Arangio Alessandro       4.5 ITA 28.0030.5022.5016.25 1557 1563 1607 8 3 3 2 4 2 1 1 4 1 2 1 0 0 1994

16 9 2N Olivieri Lucio           4.5 ITA 28.0030.0022.0014.25 1662 1545 1589 8 3 3 2 5 2 2 1 3 1 1 1 0 0 1986

17 13 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA 32.5035.5026.5013.50 1616 1609 1610 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1952

18 25 3N Silvestro Giorgio        4.0 ITA 27.5029.5022.5012.00 1530 1559 1560 8 4 0 4 4 2 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

19 36 2N Sileci Antonino          4.0 ITA 25.0025.0020.006.50 1334 1524 1475 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 1 0 1932

20 26 3N Lanza Giuseppe           4.0 ITA 26.0027.5020.009.50 1524 1514 1515 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1982

21 29 3N Grasso Francesco         3.5 ITA 28.5028.5023.008.25 1503 1633 1532 7 1 3 3 3 0 3 0 4 1 0 3 1 0 1958

22 15 2N Battaglia Giuseppe       3.0 ITA 23.0023.0017.508.00 1607 1642 1643 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 2 1961

23 24 3N Paladino Antonio         3.5 ITA 26.5028.5021.009.00 1539 1560 1518 8 3 1 4 4 0 0 4 4 3 1 0 0 0 1957

24 20 2N Puglisi Rosario          3.0 ITA 29.5031.5023.507.00 1583 1573 1487 8 3 0 5 4 1 0 3 4 2 0 2 0 0 1953

25 27 3N Tidona Graziano          3.0 ITA 27.5030.5022.509.00 1512 1570 1484 8 3 0 5 3 2 0 1 5 1 0 4 0 0 1976

26 30 2N Raffetti Giovanni        3.0 ITA 24.0026.0018.506.75 1493 1531 1445 8 2 2 4 4 1 1 2 4 1 1 2 0 0 1959

27 31 3N Quattrocchi Giuseppe     3.0 ITA 23.0024.5019.007.00 1493 1520 1434 8 3 0 5 4 2 0 2 4 1 0 3 0 0 1950

28 33 3N Tirenna Francesco        2.5 ITA 28.5030.5022.5010.00 1437 1526 1386 8 2 1 5 4 1 1 2 4 1 0 3 0 0 1964

29 35 3N Napolitano Giuseppe      2.5 ITA 24.5024.5018.503.00 1341 1492 1263 7 1 1 5 4 1 0 3 3 0 1 2 1 0 1936

30 6 2N La Malfa Antonino        2.0 ITA 17.0017.0012.007.00 1688 1559 1560 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 0 4 1947

31 11 2N Sileci Filippo           1.5 ITA 7.50 7.50 3.00 5.25 1632 1500 1694 2 1 1 0 1 0 1 0 1 1 0 0 0 6 1960

32 32 3N Finocchiaro Dante        2.0 ITA 26.5028.0021.006.00 1452 1575 1383 8 1 2 5 4 0 1 3 4 1 1 2 0 0 1950

33 34 3N Bottino Sebastiano       2.0 ITA 22.0022.0017.006.50 1400 1522 1398 6 2 0 4 3 0 0 3 3 2 0 1 0 2 1948

34 22 2N Camarda Giuseppe         2.0 ITA 24.0024.0018.502.00 1556 1497 1189 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 1 0 1963

35 14 2N Filignano Fabio Giuseppe1.5 ITA 21.0021.0015.503.00 1610 1597 1404 6 1 1 4 3 1 0 2 3 0 1 2 0 2 1976

36 10 2N Ristagno Calogero        0.0 ITA 11.5011.508.50 0.00 1647 1547 748 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 4 1967
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 2N Alberio Nicolo'          ITA PIE VB 1740 1582 1583 1939 M 130337

21 3N Arangio Alessandro       ITA SIC SR 1557 1563 1607 1994 M 116791

15 2N Battaglia Giuseppe       ITA SIC CT 1607 1642 1643 1961 M 102467

34 3N Bottino Sebastiano       ITA SIC CT 1400 1522 1398 1948 M 118080

22 2N Camarda Giuseppe         ITA SIC PA 1556 1497 1189 1963 M 109720

4 2N Cartia Giorgio           ITA SIC RG 1721 1585 1727 1960 M 105734

8 2N Conti Silvano            ITA SIC SR 1682 1604 1700 1968 M 103677

12 2N Di Martino Giancarlo     ITA SIC RG 1622 1598 1740 1950 M 105728

23 2N Fernandez Gianluca       ITA SIC PA 1556 1644 1838 1978 M 100432

14 2N Filignano Fabio GiuseppeITA SIC CT 1610 1597 1404 1976 M 117153

32 3N Finocchiaro Dante        ITA SIC CT 1452 1575 1383 1950 M 102456

13 2N Fiorella Loreto          ITA SIC PA 1616 1609 1610 1952 M 116566

17 3N Giuliano Vincenzo        ITA SIC SR 1599 1651 1753 1995 M 116800

29 3N Grasso Francesco         ITA SIC CT 1503 1633 1532 1958 M 127926

28 2N Isaia Rosario            ITA SIC SR 1510 1610 1706 1960 M 102478

6 2N La Malfa Antonino        ITA SIC ME 1688 1559 1560 1947 M 102670

26 3N Lanza Giuseppe           ITA SIC CT 1524 1514 1515 1982 M 124903

16 2N Larocca Antonino         ITA SIC CT 1601 1580 1624 1940 M 105222

5 1N Marchese Filippo         ITA SIC CT 1696 1564 1758 1954 M 105225

18 3N Montalbano Federico      ITA SIC PA 1599 1634 1828 1995 M 134077

35 3N Napolitano Giuseppe      ITA SIC PA 1341 1492 1263 1936 M 104167

1 1N Nobile Stefano           ITA SIC SR 1746 1563 1607 1964 M 109913

7 2N Occhipinti Daniele       ITA SIC CL 1688 1619 1812 1982 M 120473

9 2N Olivieri Lucio           ITA SIC SR 1662 1545 1589 1986 M 122233

24 3N Paladino Antonio         ITA SIC CT 1539 1560 1518 1957 M 105783

3 2N Pocchi Giuseppe          ITA SIC SR 1730 1617 1759 1973 M 110569

20 2N Puglisi Rosario          ITA SIC CT 1583 1573 1487 1953 M 109391

31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA SIC PA 1493 1520 1434 1950 M 130944

30 2N Raffetti Giovanni        ITA SIC SR 1493 1531 1445 1959 M 103681

10 2N Ristagno Calogero        ITA SIC CL 1647 1547 748 1967 M 101457

19 2N Signorelli Marco         ITA SIC CT 1596 1606 1702 1973 M 111541

36 2N Sileci Antonino          ITA SIC CT 1334 1524 1475 1932 M 105219

11 2N Sileci Filippo           ITA SIC CT 1632 1500 1694 1960 M 106150

25 3N Silvestro Giorgio        ITA SIC CT 1530 1559 1560 1993 M 128112

27 3N Tidona Graziano          ITA SIC RG 1512 1570 1484 1976 M 134326

33 3N Tirenna Francesco        ITA SIC CT 1437 1526 1386 1964 M 120346
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

13 1 1N Nobile Stefano           4.5 ITA | 20 N 1 | 13 B 0 | 28 N 1 | 18 B 0 | 24 N 1 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 29 B 1 | 0

11 2 2N Alberio Nicolo'          4.5 ITA | 21 B 1 | 17 N Â½ | 23 B 0 | 15 N 1 | 18 N 0 | 0 1 | 12 B 0 | 24 N 1 | -1

4 3 2N Pocchi Giuseppe          5.5 ITA | 22 N 1 | 18 B Â½ | 8 N Â½ | 13 B 1 | 7 N 1 | 19 B Â½ | 16 N Â½ | 17 N Â½ | -2

6 4 2N Cartia Giorgio           5.5 ITA | 23 B 0 | 14 N 1 | 17 B 0 | 28 B 1 | 20 N 1 | 12 N Â½ | 15 B 1 | 19 N 1 | 0

12 5 1N Marchese Filippo         4.5 ITA | 24 N 1 | 28 B 1 | 13 N 1 | 0 0 | 23 B 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 15 N 1 | 0

30 6 2N La Malfa Antonino        2.0 ITA | 25 B 1 | 19 N 0 | 27 B 1 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

3 7 2N Occhipinti Daniele       6.0 ITA | 26 N 1 | 8 B Â½ | 18 N Â½ | 20 B 1 | 3 B 0 | 9 N 1 | 13 B 1 | 23 N 1 | 0

8 8 2N Conti Silvano            5.0 ITA | 27 B 1 | 7 N Â½ | 3 B Â½ | 25 N 1 | 12 N 1 | 17 B 1 | 23 B 0 | 18 N 0 | 0

16 9 2N Olivieri Lucio           4.5 ITA | 28 N 0 | 32 B Â½ | 14 B 1 | 29 N Â½ | 25 B 1 | 7 B 0 | 27 N 1 | 21 B Â½ | 2

36 10 2N Ristagno Calogero        0.0 ITA | 29 B 0 | 20 B 0 | 30 N 0 | 14 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

31 11 2N Sileci Filippo           1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 34 N 1 | 16 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0

7 12 2N Di Martino Giancarlo     5.5 ITA | 30 N 1 | 29 B 1 | 19 N 0 | 32 N 1 | 8 B 0 | 4 B Â½ | 2 N 1 | 16 B 1 | 0

17 13 2N Fiorella Loreto          4.0 ITA | 31 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 3 N 0 | 27 B 1 | 29 B 1 | 7 N 0 | 28 N 0 | 0

35 14 2N Filignano Fabio Giuseppe1.5 ITA | 32 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 0 | 10 B 1 | 15 N 0 | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

22 15 2N Battaglia Giuseppe       3.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 22 N 1 | 2 B 0 | 14 B 1 | 25 N 1 | 4 N 0 | 5 B 0 | 0

14 16 2N Larocca Antonino         4.5 ITA | 33 B 0 | 26 B 1 | 29 N Â½ | 11 N Â½ | 32 B 1 | 1 N 1 | 3 B Â½ | 12 N 0 | 0

5 17 3N Giuliano Vincenzo        5.5 ITA | 34 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 1 | 6 B 1 | 19 N Â½ | 8 N 0 | 0 1 | 3 B Â½ | -1

2 18 3N Montalbano Federico      6.0 ITA | 35 B 1 | 3 N Â½ | 7 B Â½ | 1 N 1 | 2 B 1 | 23 N Â½ | 19 B Â½ | 8 B 1 | 2

9 19 2N Signorelli Marco         5.0 ITA | 36 N 1 | 6 B 1 | 12 B 1 | 23 N Â½ | 17 B Â½ | 3 N Â½ | 18 N Â½ | 4 B 0 | 0

24 20 2N Puglisi Rosario          3.0 ITA | 1 B 0 | 10 N 1 | 31 B 1 | 7 N 0 | 4 B 0 | 32 N 1 | 28 B 0 | 36 N 0 | 0

15 21 3N Arangio Alessandro       4.5 ITA | 2 N 0 | 34 B 0 | 36 N 1 | 30 B 1 | 33 B 1 | 5 N Â½ | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 0

34 22 2N Camarda Giuseppe         2.0 ITA | 3 B 0 | 31 N 0 | 15 B 0 | 35 N 0 | 36 B 0 | 26 N 0 | 0 1 | 32 B 1 | 1

1 23 2N Fernandez Gianluca       6.0 ITA | 4 N 1 | 33 B 1 | 2 N 1 | 19 B Â½ | 5 N 1 | 18 B Â½ | 8 N 1 | 7 B 0 | 0

23 24 3N Paladino Antonio         3.5 ITA | 5 B 0 | 35 N 1 | 25 B 0 | 31 N 1 | 1 B 0 | 33 N 1 | 29 N Â½ | 2 B 0 | 0

18 25 3N Silvestro Giorgio        4.0 ITA | 6 N 0 | 36 B 1 | 24 N 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 15 B 0 | 32 N 1 | 27 B 1 | 0

20 26 3N Lanza Giuseppe           4.0 ITA | 7 B 0 | 16 N 0 | 35 B 1 | 33 N 0 | 28 N 0 | 22 B 1 | 30 N 1 | 31 B 1 | 0

25 27 3N Tidona Graziano          3.0 ITA | 8 N 0 | 30 B 1 | 6 N 0 | 34 B 1 | 13 N 0 | 31 N 1 | 9 B 0 | 25 N 0 | -2

10 28 2N Isaia Rosario            5.0 ITA | 9 B 1 | 5 N 0 | 1 B 0 | 4 N 0 | 26 B 1 | 36 N 1 | 20 N 1 | 13 B 1 | 0

21 29 3N Grasso Francesco         3.5 ITA | 10 N 1 | 12 N 0 | 16 B Â½ | 9 B Â½ | 0 1 | 13 N 0 | 24 B Â½ | 1 N 0 | -1

26 30 2N Raffetti Giovanni        3.0 ITA | 12 B 0 | 27 N 0 | 10 B 1 | 21 N 0 | 35 B Â½ | 14 N 1 | 26 B 0 | 33 N Â½ | 0

27 31 3N Quattrocchi Giuseppe     3.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 1 | 20 N 0 | 24 B 0 | 34 N 1 | 27 B 0 | 33 B 1 | 26 N 0 | 0

32 32 3N Finocchiaro Dante        2.0 ITA | 14 B Â½ | 9 N Â½ | 33 N 1 | 12 B 0 | 16 N 0 | 20 B 0 | 25 B 0 | 22 N 0 | 0

28 33 3N Tirenna Francesco        2.5 ITA | 16 N 1 | 23 N 0 | 32 B 0 | 26 B 1 | 21 N 0 | 24 B 0 | 31 N 0 | 30 B Â½ | 0

33 34 3N Bottino Sebastiano       2.0 ITA | 17 B 0 | 21 N 1 | 11 B 0 | 27 N 0 | 31 B 0 | 35 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

29 35 3N Napolitano Giuseppe      2.5 ITA | 18 N 0 | 24 B 0 | 26 N 0 | 22 B 1 | 30 N Â½ | 34 B 0 | 36 B 0 | 0 1 | 1

19 36 2N Sileci Antonino          4.0 ITA | 19 B 0 | 25 N 0 | 21 B 0 | 0 1 | 22 N 1 | 28 B 0 | 35 N 1 | 20 B 1 | 1
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740 7 3.50 5.00 -1.5 -45 1582.711583 1939 M 130337

21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 8 4.50 3.90 0.6 18 1563.501607 1994 M 116791

15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 6 3.00 2.70 0.3 9 1642.171643 1961 M 102467

34 3N Bottino Sebastiano       ITA 1400 6 2.00 2.00 0 0 1522.331398 1948 M 118080

22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 7 1.00 4.00 -3 -90 1497.291189 1963 M 109720

4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 8 5.50 5.50 0 0 1585.381727 1960 M 105734

8 2N Conti Silvano            ITA 1682 8 5.00 4.80 0.2 6 1604.501700 1968 M 103677

12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 8 5.50 4.20 1.3 39 1598.501740 1950 M 105728

23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 8 6.00 3.00 3 90 1644.881838 1978 M 100432

14 2N Filignano Fabio GiuseppeITA 1610 6 1.50 3.10 -1.6 -48 1597.001404 1976 M 117153

32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 8 2.00 2.70 -0.7 -21 1575.121383 1950 M 102456

13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 8 4.00 4.10 -0.1 0 1609.751610 1952 M 116566

17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 7 4.50 3.00 1.5 45 1651.001753 1995 M 116800

29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 7 2.50 2.30 0.2 6 1633.291532 1958 M 127926

28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 8 5.00 3.00 2 60 1610.251706 1960 M 102478

6 2N La Malfa Antonino        ITA 1688 4 2.00 2.70 -0.7 -21 1559.251560 1947 M 102670

26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 8 4.00 4.10 -0.1 -3 1514.881515 1982 M 124903

16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 8 4.50 4.20 0.3 9 1580.751624 1940 M 105222

5 1N Marchese Filippo         ITA 1696 6 4.50 4.10 0.4 12 1564.171758 1954 M 105225

18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 8 6.00 3.60 2.4 72 1634.881828 1995 M 134077

35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 7 1.50 2.10 -0.6 -18 1492.141263 1936 M 104167

1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 8 4.50 5.90 -1.4 -42 1563.501607 1964 M 109913

7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 8 6.00 4.80 1.2 39 1619.001812 1982 M 120473

9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 8 4.50 5.20 -0.7 -21 1545.251589 1986 M 122233

24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 8 3.50 3.80 -0.3 -9 1560.751518 1957 M 105783

3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 8 5.50 5.20 0.3 9 1617.121759 1973 M 110569

20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 8 3.00 4.10 -1.1 -33 1573.881487 1953 M 109391

31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 8 3.00 3.70 -0.7 -21 1520.881434 1950 M 130944

30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 8 3.00 3.60 -0.6 -18 1531.251445 1959 M 103681

10 2N Ristagno Calogero        ITA 1647 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1547.25748 1967 M 101457

19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 8 5.00 3.90 1.1 33 1606.121702 1973 M 111541

36 2N Sileci Antonino          ITA 1334 7 3.00 1.80 1.2 36 1524.711475 1932 M 105219

11 2N Sileci Filippo           ITA 1632 2 1.50 1.30 0.2 6 1500.501694 1960 M 106150

25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 8 4.00 3.70 0.3 9 1559.501560 1993 M 128112

27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 8 3.00 3.40 -0.4 -12 1570.501484 1976 M 134326

33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 8 2.50 3.00 -0.5 -15 1526.881386 1964 M 120346
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583   |  1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 0 - 1

2 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740   |  21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 1 - 0

3 22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556   |  3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 0 - 1

4 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721   |  23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 0 - 1

5 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539   |  5 1N Marchese Filippo         ITA 1696 0 - 1

6 6 2N La Malfa Antonino        ITA 1688   |  25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 1 - 0

7 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524   |  7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 0 - 1

8 8 2N Conti Silvano            ITA 1682   |  27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 1 - 0

9 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510   |  9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 1 - 0

10 10 2N Ristagno Calogero        ITA 1647   |  29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 0 - 1

11 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493   |  12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 0 - 1

12 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616   |  31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 1 - 0

13 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452   |  14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 Â½ - Â½

14 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601   |  33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 0 - 1

15 34 3N Bottino Sebastiano       ITA 1400   |  17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 0 - 1

16 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599   |  35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 1 - 0

17 36 2N Sileci Antonino          ITA 1334   |  19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 0 - 1

18 11 2N Sileci Filippo           ITA 1632   |  0 - F

19 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607   |  0 - F
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FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 1N Nobile Stefano           1 ITA 1746   |  13 2N Fiorella Loreto          1 ITA 1616 0 - 1

2 17 3N Giuliano Vincenzo        1 ITA 1599   |  2 2N Alberio Nicolo'          1 ITA 1740 Â½ - Â½

3 3 2N Pocchi Giuseppe          1 ITA 1730   |  18 3N Montalbano Federico      1 ITA 1599 Â½ - Â½

4 5 1N Marchese Filippo         1 ITA 1696   |  28 2N Isaia Rosario            1 ITA 1510 1 - 0

5 19 2N Signorelli Marco         1 ITA 1596   |  6 2N La Malfa Antonino        1 ITA 1688 1 - 0

6 7 2N Occhipinti Daniele       1 ITA 1688   |  8 2N Conti Silvano            1 ITA 1682 Â½ - Â½

7 12 2N Di Martino Giancarlo     1 ITA 1622   |  29 3N Grasso Francesco         1 ITA 1503 1 - 0

8 23 2N Fernandez Gianluca       1 ITA 1556   |  33 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1437 1 - 0

9 14 2N Filignano Fabio Giuseppe0.5 ITA 1610   |  4 2N Cartia Giorgio           0 ITA 1721 0 - 1

10 9 2N Olivieri Lucio           0 ITA 1662   |  32 3N Finocchiaro Dante        0.5 ITA 1452 Â½ - Â½

11 10 2N Ristagno Calogero        0 ITA 1647   |  20 2N Puglisi Rosario          0 ITA 1583 0 - 1

12 16 2N Larocca Antonino         0 ITA 1601   |  26 3N Lanza Giuseppe           0 ITA 1524 1 - 0

13 21 3N Arangio Alessandro       0 ITA 1557   |  34 3N Bottino Sebastiano       0 ITA 1400 0 - 1

14 31 3N Quattrocchi Giuseppe     0 ITA 1493   |  22 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1556 1 - 0

15 35 3N Napolitano Giuseppe      0 ITA 1341   |  24 3N Paladino Antonio         0 ITA 1539 0 - 1

16 25 3N Silvestro Giorgio        0 ITA 1530   |  36 2N Sileci Antonino          0 ITA 1334 1 - 0

17 27 3N Tidona Graziano          0 ITA 1512   |  30 2N Raffetti Giovanni        0 ITA 1493 1 - 0

18 11 2N Sileci Filippo           0 ITA 1632   |  0 - F

19 15 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1607   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 13 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1616   |  5 1N Marchese Filippo         2 ITA 1696 0 - 1

2 19 2N Signorelli Marco         2 ITA 1596   |  12 2N Di Martino Giancarlo     2 ITA 1622 1 - 0

3 2 2N Alberio Nicolo'          1.5 ITA 1740   |  23 2N Fernandez Gianluca       2 ITA 1556 0 - 1

4 8 2N Conti Silvano            1.5 ITA 1682   |  3 2N Pocchi Giuseppe          1.5 ITA 1730 Â½ - Â½

5 18 3N Montalbano Federico      1.5 ITA 1599   |  7 2N Occhipinti Daniele       1.5 ITA 1688 Â½ - Â½

6 4 2N Cartia Giorgio           1 ITA 1721   |  17 3N Giuliano Vincenzo        1.5 ITA 1599 0 - 1

7 28 2N Isaia Rosario            1 ITA 1510   |  1 1N Nobile Stefano           1 ITA 1746 0 - 1

8 6 2N La Malfa Antonino        1 ITA 1688   |  27 3N Tidona Graziano          1 ITA 1512 1 - 0

9 29 3N Grasso Francesco         1 ITA 1503   |  16 2N Larocca Antonino         1 ITA 1601 Â½ - Â½

10 20 2N Puglisi Rosario          1 ITA 1583   |  31 3N Quattrocchi Giuseppe     1 ITA 1493 1 - 0

11 24 3N Paladino Antonio         1 ITA 1539   |  25 3N Silvestro Giorgio        1 ITA 1530 0 - 1

12 33 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1437   |  32 3N Finocchiaro Dante        1 ITA 1452 0 - 1

13 34 3N Bottino Sebastiano       1 ITA 1400   |  11 2N Sileci Filippo           0 ITA 1632 0 - 1

14 9 2N Olivieri Lucio           0.5 ITA 1662   |  14 2N Filignano Fabio Giuseppe0.5 ITA 1610 1 - 0

15 30 2N Raffetti Giovanni        0 ITA 1493   |  10 2N Ristagno Calogero        0 ITA 1647 1 - 0

16 22 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1556   |  15 2N Battaglia Giuseppe       0 ITA 1607 0 - 1

17 36 2N Sileci Antonino          0 ITA 1334   |  21 3N Arangio Alessandro       0 ITA 1557 0 - 1

18 26 3N Lanza Giuseppe           0 ITA 1524   |  35 3N Napolitano Giuseppe      0 ITA 1341 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 2N Fernandez Gianluca       3 ITA 1556   |  19 2N Signorelli Marco         3 ITA 1596 Â½ - Â½

2 17 3N Giuliano Vincenzo        2.5 ITA 1599   |  6 2N La Malfa Antonino        2 ITA 1688 1 - 0

3 1 1N Nobile Stefano           2 ITA 1746   |  18 3N Montalbano Federico      2 ITA 1599 0 - 1

4 3 2N Pocchi Giuseppe          2 ITA 1730   |  13 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1616 1 - 0

5 7 2N Occhipinti Daniele       2 ITA 1688   |  20 2N Puglisi Rosario          2 ITA 1583 1 - 0

6 25 3N Silvestro Giorgio        2 ITA 1530   |  8 2N Conti Silvano            2 ITA 1682 0 - 1

7 32 3N Finocchiaro Dante        2 ITA 1452   |  12 2N Di Martino Giancarlo     2 ITA 1622 0 - 1

8 29 3N Grasso Francesco         1.5 ITA 1503   |  9 2N Olivieri Lucio           1.5 ITA 1662 Â½ - Â½

9 15 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1607   |  2 2N Alberio Nicolo'          1.5 ITA 1740 0 - 1

10 11 2N Sileci Filippo           1 ITA 1632   |  16 2N Larocca Antonino         1.5 ITA 1601 Â½ - Â½

11 4 2N Cartia Giorgio           1 ITA 1721   |  28 2N Isaia Rosario            1 ITA 1510 1 - 0

12 21 3N Arangio Alessandro       1 ITA 1557   |  30 2N Raffetti Giovanni        1 ITA 1493 1 - 0

13 31 3N Quattrocchi Giuseppe     1 ITA 1493   |  24 3N Paladino Antonio         1 ITA 1539 0 - 1

14 33 3N Tirenna Francesco        1 ITA 1437   |  26 3N Lanza Giuseppe           1 ITA 1524 1 - 0

15 27 3N Tidona Graziano          1 ITA 1512   |  34 3N Bottino Sebastiano       1 ITA 1400 1 - 0

16 14 2N Filignano Fabio Giuseppe0.5 ITA 1610   |  10 2N Ristagno Calogero        0 ITA 1647 1 - 0

17 35 3N Napolitano Giuseppe      0 ITA 1341   |  22 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1556 1 - 0

18 5 1N Marchese Filippo         3 ITA 1696   |  0 - F

19 36 2N Sileci Antonino          0 ITA 1334   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 19 2N Signorelli Marco         3.5 ITA 1596   |  17 3N Giuliano Vincenzo        3.5 ITA 1599 Â½ - Â½

2 5 1N Marchese Filippo         3 ITA 1696   |  23 2N Fernandez Gianluca       3.5 ITA 1556 0 - 1

3 7 2N Occhipinti Daniele       3 ITA 1688   |  3 2N Pocchi Giuseppe          3 ITA 1730 0 - 1

4 12 2N Di Martino Giancarlo     3 ITA 1622   |  8 2N Conti Silvano            3 ITA 1682 0 - 1

5 18 3N Montalbano Federico      3 ITA 1599   |  2 2N Alberio Nicolo'          2.5 ITA 1740 1 - 0

6 24 3N Paladino Antonio         2 ITA 1539   |  1 1N Nobile Stefano           2 ITA 1746 0 - 1

7 20 2N Puglisi Rosario          2 ITA 1583   |  4 2N Cartia Giorgio           2 ITA 1721 0 - 1

8 9 2N Olivieri Lucio           2 ITA 1662   |  25 3N Silvestro Giorgio        2 ITA 1530 1 - 0

9 13 2N Fiorella Loreto          2 ITA 1616   |  27 3N Tidona Graziano          2 ITA 1512 1 - 0

10 16 2N Larocca Antonino         2 ITA 1601   |  32 3N Finocchiaro Dante        2 ITA 1452 1 - 0

11 21 3N Arangio Alessandro       2 ITA 1557   |  33 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1437 1 - 0

12 15 2N Battaglia Giuseppe       1 ITA 1607   |  14 2N Filignano Fabio Giuseppe1.5 ITA 1610 1 - 0

13 28 2N Isaia Rosario            1 ITA 1510   |  26 3N Lanza Giuseppe           1 ITA 1524 1 - 0

14 30 2N Raffetti Giovanni        1 ITA 1493   |  35 3N Napolitano Giuseppe      1 ITA 1341 Â½ - Â½

15 34 3N Bottino Sebastiano       1 ITA 1400   |  31 3N Quattrocchi Giuseppe     1 ITA 1493 0 - 1

16 22 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1556   |  36 2N Sileci Antonino          1 ITA 1334 0 - 1

17 6 2N La Malfa Antonino        2 ITA 1688   |  0 - F

18 29 3N Grasso Francesco         2 ITA 1503   |  1 - F

19 11 2N Sileci Filippo           1.5 ITA 1632   |  0 - F

20 10 2N Ristagno Calogero        0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 2N Fernandez Gianluca       4.5 ITA 1556   |  18 3N Montalbano Federico      4 ITA 1599 Â½ - Â½

2 3 2N Pocchi Giuseppe          4 ITA 1730   |  19 2N Signorelli Marco         4 ITA 1596 Â½ - Â½

3 8 2N Conti Silvano            4 ITA 1682   |  17 3N Giuliano Vincenzo        4 ITA 1599 1 - 0

4 1 1N Nobile Stefano           3 ITA 1746   |  16 2N Larocca Antonino         3 ITA 1601 0 - 1

5 12 2N Di Martino Giancarlo     3 ITA 1622   |  4 2N Cartia Giorgio           3 ITA 1721 Â½ - Â½

6 5 1N Marchese Filippo         3 ITA 1696   |  21 3N Arangio Alessandro       3 ITA 1557 Â½ - Â½

7 9 2N Olivieri Lucio           3 ITA 1662   |  7 2N Occhipinti Daniele       3 ITA 1688 0 - 1

8 13 2N Fiorella Loreto          3 ITA 1616   |  29 3N Grasso Francesco         3 ITA 1503 1 - 0

9 25 3N Silvestro Giorgio        2 ITA 1530   |  15 2N Battaglia Giuseppe       2 ITA 1607 0 - 1

10 32 3N Finocchiaro Dante        2 ITA 1452   |  20 2N Puglisi Rosario          2 ITA 1583 0 - 1

11 33 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1437   |  24 3N Paladino Antonio         2 ITA 1539 0 - 1

12 31 3N Quattrocchi Giuseppe     2 ITA 1493   |  27 3N Tidona Graziano          2 ITA 1512 0 - 1

13 36 2N Sileci Antonino          2 ITA 1334   |  28 2N Isaia Rosario            2 ITA 1510 0 - 1

14 14 2N Filignano Fabio Giuseppe1.5 ITA 1610   |  30 2N Raffetti Giovanni        1.5 ITA 1493 0 - 1

15 35 3N Napolitano Giuseppe      1.5 ITA 1341   |  34 3N Bottino Sebastiano       1 ITA 1400 0 - 1

16 26 3N Lanza Giuseppe           1 ITA 1524   |  22 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1556 1 - 0

17 2 2N Alberio Nicolo'          2.5 ITA 1740   |  1 - F

18 6 2N La Malfa Antonino        2 ITA 1688   |  0 - F

19 11 2N Sileci Filippo           1.5 ITA 1632   |  0 - F

20 10 2N Ristagno Calogero        0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Conti Silvano            5 ITA 1682   |  23 2N Fernandez Gianluca       5 ITA 1556 0 - 1

2 18 3N Montalbano Federico      4.5 ITA 1599   |  19 2N Signorelli Marco         4.5 ITA 1596 Â½ - Â½

3 16 2N Larocca Antonino         4 ITA 1601   |  3 2N Pocchi Giuseppe          4.5 ITA 1730 Â½ - Â½

4 7 2N Occhipinti Daniele       4 ITA 1688   |  13 2N Fiorella Loreto          4 ITA 1616 1 - 0

5 2 2N Alberio Nicolo'          3.5 ITA 1740   |  12 2N Di Martino Giancarlo     3.5 ITA 1622 0 - 1

6 21 3N Arangio Alessandro       3.5 ITA 1557   |  1 1N Nobile Stefano           3 ITA 1746 Â½ - Â½

7 4 2N Cartia Giorgio           3.5 ITA 1721   |  15 2N Battaglia Giuseppe       3 ITA 1607 1 - 0

8 27 3N Tidona Graziano          3 ITA 1512   |  9 2N Olivieri Lucio           3 ITA 1662 0 - 1

9 20 2N Puglisi Rosario          3 ITA 1583   |  28 2N Isaia Rosario            3 ITA 1510 0 - 1

10 29 3N Grasso Francesco         3 ITA 1503   |  24 3N Paladino Antonio         3 ITA 1539 Â½ - Â½

11 30 2N Raffetti Giovanni        2.5 ITA 1493   |  26 3N Lanza Giuseppe           2 ITA 1524 0 - 1

12 32 3N Finocchiaro Dante        2 ITA 1452   |  25 3N Silvestro Giorgio        2 ITA 1530 0 - 1

13 31 3N Quattrocchi Giuseppe     2 ITA 1493   |  33 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1437 1 - 0

14 35 3N Napolitano Giuseppe      1.5 ITA 1341   |  36 2N Sileci Antonino          2 ITA 1334 0 - 1

15 17 3N Giuliano Vincenzo        4 ITA 1599   |  1 - F

16 5 1N Marchese Filippo         3.5 ITA 1696   |  0 - F

17 6 2N La Malfa Antonino        2 ITA 1688   |  0 - F

18 34 3N Bottino Sebastiano       2 ITA 1400   |  0 - F

19 11 2N Sileci Filippo           1.5 ITA 1632   |  0 - F

20 14 2N Filignano Fabio Giuseppe1.5 ITA 1610   |  0 - F

21 10 2N Ristagno Calogero        0 ITA 1647   |  0 - F

22 22 2N Camarda Giuseppe         0 ITA 1556   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 23 2N Fernandez Gianluca       6 ITA 1556   |  7 2N Occhipinti Daniele       5 ITA 1688 0 - 1

2 17 3N Giuliano Vincenzo        5 ITA 1599   |  3 2N Pocchi Giuseppe          5 ITA 1730 Â½ - Â½

3 18 3N Montalbano Federico      5 ITA 1599   |  8 2N Conti Silvano            5 ITA 1682 1 - 0

4 19 2N Signorelli Marco         5 ITA 1596   |  4 2N Cartia Giorgio           4.5 ITA 1721 0 - 1

5 12 2N Di Martino Giancarlo     4.5 ITA 1622   |  16 2N Larocca Antonino         4.5 ITA 1601 1 - 0

6 9 2N Olivieri Lucio           4 ITA 1662   |  21 3N Arangio Alessandro       4 ITA 1557 Â½ - Â½

7 28 2N Isaia Rosario            4 ITA 1510   |  13 2N Fiorella Loreto          4 ITA 1616 1 - 0

8 1 1N Nobile Stefano           3.5 ITA 1746   |  29 3N Grasso Francesco         3.5 ITA 1503 1 - 0

9 24 3N Paladino Antonio         3.5 ITA 1539   |  2 2N Alberio Nicolo'          3.5 ITA 1740 0 - 1

10 15 2N Battaglia Giuseppe       3 ITA 1607   |  5 1N Marchese Filippo         3.5 ITA 1696 0 - 1

11 36 2N Sileci Antonino          3 ITA 1334   |  20 2N Puglisi Rosario          3 ITA 1583 1 - 0

12 25 3N Silvestro Giorgio        3 ITA 1530   |  27 3N Tidona Graziano          3 ITA 1512 1 - 0

13 26 3N Lanza Giuseppe           3 ITA 1524   |  31 3N Quattrocchi Giuseppe     3 ITA 1493 1 - 0

14 33 3N Tirenna Francesco        2 ITA 1437   |  30 2N Raffetti Giovanni        2.5 ITA 1493 Â½ - Â½

15 22 2N Camarda Giuseppe         1 ITA 1556   |  32 3N Finocchiaro Dante        2 ITA 1452 1 - 0

16 6 2N La Malfa Antonino        2 ITA 1688   |  0 - F

17 34 3N Bottino Sebastiano       2 ITA 1400   |  0 - F

18 11 2N Sileci Filippo           1.5 ITA 1632   |  0 - F

19 14 2N Filignano Fabio Giuseppe1.5 ITA 1610   |  0 - F

20 35 3N Napolitano Giuseppe      1.5 ITA 1341   |  1 - F

21 10 2N Ristagno Calogero        0 ITA 1647   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

1 Nobile Stefano           
1N ITA Elo Italia: 1746 Variaz: -42 Perf: 1607 Media: 1563.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 163 0.72 1 1 1

2 B 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 130 0.68 0 1 1

3 N 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 236 0.8 1 2 2

4 B 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 147 0.7 0 2 2

5 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 207 0.77 1 3 3

6 B 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 145 0.69 0 3 3

7 N 21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 189 0.75 Â½ 3 3

8 B 29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 243 0.8 1 4 4

5.91 4 4

2 Alberio Nicolo'          
2N ITA Elo Italia: 1740 Variaz: -45 Perf: 1583 Media: 1582.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 183 0.74 1 1 1

2 N 17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 141 0.69 Â½ 1 1

3 B 23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 184 0.74 0 1 1

4 N 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 133 0.68 1 2 2

5 N 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 141 0.69 0 2 2

6 0 1 F 2 3

7 B 12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 118 0.66 0 2 3

8 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 201 0.76 1 3 4

4.96 3 4

3 Pocchi Giuseppe          
2N ITA Elo Italia: 1730 Variaz: 9 Perf: 1759 Media: 1617.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 174 0.73 1 1 1

2 B 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 131 0.68 Â½ 1 1

3 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1682 48 0.57 Â½ 1 1

4 B 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 114 0.66 1 2 2

5 N 7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 42 0.56 1 3 3

6 B 19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 134 0.68 Â½ 3 3

7 N 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 129 0.67 Â½ 3 3

8 N 17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 131 0.68 Â½ 3 3

5.23 3 3

4 Cartia Giorgio           
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 0 Perf: 1727 Media: 1585.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 165 0.72 0 0 0

2 N 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 111 0.65 1 1 1

3 B 17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 122 0.67 0 1 1

4 B 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 211 0.77 1 2 2

5 N 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 138 0.69 1 3 3

6 N 12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 99 0.64 Â½ 3 3

7 B 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 114 0.66 1 4 4

8 N 19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 125 0.67 1 5 5

5.47 5 5
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T'pol - Tornei e punteggi online 29-04-2024

FE XVIII GRAMMICHELE (0905051B)
GRAMMICHELE - 10-10-2009 - 18-10-2009

5 Marchese Filippo         
1N ITA Elo Italia: 1696 Variaz: 12 Perf: 1758 Media: 1564.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 157 0.71 1 1 1

2 B 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 186 0.74 1 2 2

3 N 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 80 0.61 1 3 3

4 0 0 F 3 3

5 B 23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 140 0.69 0 3 3

6 B 21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 139 0.69 Â½ 3 3

7 0 0 F 3 3

8 N 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 89 0.62 1 4 4

4.06 4 4

6 La Malfa Antonino        
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: -21 Perf: 1560 Media: 1559.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 158 0.71 1 1 1

2 N 19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 92 0.63 0 1 1

3 B 27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 176 0.73 1 2 2

4 N 17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 89 0.62 0 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.69 2 2

7 Occhipinti Daniele       
2N ITA Elo Italia: 1688 Variaz: 39 Perf: 1812 Media: 1619.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 164 0.72 1 1 1

2 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1682 6 0.51 Â½ 1 1

3 N 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 89 0.62 Â½ 1 1

4 B 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 105 0.64 1 2 2

5 B 3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 -42 0.44 0 2 2

6 N 9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 26 0.54 1 3 3

7 B 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 72 0.6 1 4 4

8 N 23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 132 0.68 1 5 5

4.75 5 5

8 Conti Silvano            
2N ITA Elo Italia: 1682 Variaz: 6 Perf: 1700 Media: 1604.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 170 0.72 1 1 1

2 N 7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 -6 0.49 Â½ 1 1

3 B 3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 -48 0.43 Â½ 1 1

4 N 25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 152 0.7 1 2 2

5 N 12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 60 0.58 1 3 3

6 B 17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 83 0.61 1 4 4

7 B 23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 126 0.67 0 4 4

8 N 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 83 0.61 0 4 4

4.81 4 4
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9 Olivieri Lucio           
2N ITA Elo Italia: 1662 Variaz: -21 Perf: 1589 Media: 1545.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 152 0.7 0 0 0

2 B 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 210 0.77 Â½ 0 0

3 B 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 52 0.57 1 1 1

4 N 29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 159 0.71 Â½ 1 1

5 B 25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 132 0.68 1 2 2

6 B 7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 -26 0.46 0 2 2

7 N 27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 150 0.7 1 3 3

8 B 21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 105 0.64 Â½ 3 3

5.23 3 3

10 Ristagno Calogero        
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: -75 Perf: 748 Media: 1547.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 144 0.69 0 0 0

2 B 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 64 0.59 0 0 0

3 N 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 154 0.71 0 0 0

4 N 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 37 0.55 0 0 0

5 0 0 F 0 0

6 0 0 F 0 0

7 0 0 F 0 0

8 0 0 F 0 0

2.54 0 0

11 Sileci Filippo           
2N ITA Elo Italia: 1632 Variaz: 6 Perf: 1694 Media: 1500.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 34 3N Bottino Sebastiano       ITA 1400 232 0.79 1 1 1

4 B 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 31 0.54 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

6 0 0 F 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

1.33 1 1

12 Di Martino Giancarlo     
2N ITA Elo Italia: 1622 Variaz: 39 Perf: 1740 Media: 1598.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 129 0.67 1 1 1

2 B 29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 119 0.66 1 2 2

3 N 19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 26 0.54 0 2 2

4 N 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 170 0.72 1 3 3

5 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1682 -60 0.42 0 3 3

6 B 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -99 0.36 Â½ 3 3

7 N 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740 -118 0.34 1 4 4

8 B 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 21 0.53 1 5 5

4.24 5 5
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13 Fiorella Loreto          
2N ITA Elo Italia: 1616 Variaz: 0 Perf: 1610 Media: 1609.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 123 0.67 1 1 1

2 N 1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 -130 0.32 1 2 2

3 B 5 1N Marchese Filippo         ITA 1696 -80 0.39 0 2 2

4 N 3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 -114 0.34 0 2 2

5 B 27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 104 0.64 1 3 3

6 B 29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 113 0.65 1 4 4

7 N 7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 -72 0.4 0 4 4

8 N 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 106 0.64 0 4 4

4.05 4 4

14 Filignano Fabio Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1610 Variaz: -48 Perf: 1404 Media: 1597.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 158 0.71 Â½ 0 0

2 B 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -111 0.35 0 0 0

3 N 9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -52 0.43 0 0 0

4 B 10 2N Ristagno Calogero        ITA 1647 -37 0.45 1 1 1

5 N 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 3 0.5 0 1 1

6 B 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 117 0.66 0 1 1

7 0 0 F 1 1

8 0 0 F 1 1

3.1 1 1

15 Battaglia Giuseppe       
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 9 Perf: 1643 Media: 1642.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 51 0.57 1 1 1

4 B 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740 -133 0.32 0 1 1

5 B 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 -3 0.5 1 2 2

6 N 25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 77 0.61 1 3 3

7 N 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -114 0.34 0 3 3

8 B 5 1N Marchese Filippo         ITA 1696 -89 0.38 0 3 3

2.72 3 3

16 Larocca Antonino         
2N ITA Elo Italia: 1601 Variaz: 9 Perf: 1624 Media: 1580.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 164 0.72 0 0 0

2 B 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 77 0.61 1 1 1

3 N 29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 98 0.63 Â½ 1 1

4 N 11 2N Sileci Filippo           ITA 1632 -31 0.46 Â½ 1 1

5 B 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 149 0.7 1 2 2

6 N 1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 -145 0.31 1 3 3

7 B 3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 -129 0.33 Â½ 3 3

8 N 12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 -21 0.47 0 3 3

4.23 3 3
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17 Giuliano Vincenzo        
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 45 Perf: 1753 Media: 1651.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 3N Bottino Sebastiano       ITA 1400 199 0.76 1 1 1

2 B 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740 -141 0.31 Â½ 1 1

3 N 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -122 0.33 1 2 2

4 B 6 2N La Malfa Antonino        ITA 1688 -89 0.38 1 3 3

5 N 19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 3 0.5 Â½ 3 3

6 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1682 -83 0.39 0 3 3

7 0 1 F 3 4

8 B 3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 -131 0.32 Â½ 3 4

2.99 3 4

18 Montalbano Federico      
3N ITA Elo Italia: 1599 Variaz: 72 Perf: 1828 Media: 1634.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 258 0.82 1 1 1

2 N 3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 -131 0.32 Â½ 1 1

3 B 7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 -89 0.38 Â½ 1 1

4 N 1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 -147 0.3 1 2 2

5 B 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740 -141 0.31 1 3 3

6 N 23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 43 0.56 Â½ 3 3

7 B 19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 3 0.5 Â½ 3 3

8 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1682 -83 0.39 1 4 4

3.58 4 4

19 Signorelli Marco         
2N ITA Elo Italia: 1596 Variaz: 33 Perf: 1702 Media: 1606.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 2N Sileci Antonino          ITA 1334 262 0.82 1 1 1

2 B 6 2N La Malfa Antonino        ITA 1688 -92 0.37 1 2 2

3 B 12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 -26 0.46 1 3 3

4 N 23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 40 0.56 Â½ 3 3

5 B 17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 -3 0.5 Â½ 3 3

6 N 3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 -134 0.32 Â½ 3 3

7 N 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 -3 0.5 Â½ 3 3

8 B 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -125 0.33 0 3 3

3.86 3 3

20 Puglisi Rosario          
2N ITA Elo Italia: 1583 Variaz: -33 Perf: 1487 Media: 1573.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 -163 0.28 0 0 0

2 N 10 2N Ristagno Calogero        ITA 1647 -64 0.41 1 1 1

3 B 31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 90 0.62 1 2 2

4 N 7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 -105 0.36 0 2 2

5 B 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -138 0.31 0 2 2

6 N 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 131 0.68 1 3 3

7 B 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 73 0.6 0 3 3

8 N 36 2N Sileci Antonino          ITA 1334 249 0.81 0 3 3

4.07 3 3
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21 Arangio Alessandro       
3N ITA Elo Italia: 1557 Variaz: 18 Perf: 1607 Media: 1563.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740 -183 0.26 0 0 0

2 B 34 3N Bottino Sebastiano       ITA 1400 157 0.71 0 0 0

3 N 36 2N Sileci Antonino          ITA 1334 223 0.78 1 1 1

4 B 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 64 0.59 1 2 2

5 B 33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 120 0.66 1 3 3

6 N 5 1N Marchese Filippo         ITA 1696 -139 0.31 Â½ 3 3

7 B 1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 -189 0.25 Â½ 3 3

8 N 9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -105 0.36 Â½ 3 3

3.92 3 3

22 Camarda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: -90 Perf: 1189 Media: 1497.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Pocchi Giuseppe          ITA 1730 -174 0.27 0 0 0

2 N 31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 63 0.59 0 0 0

3 B 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 -51 0.43 0 0 0

4 N 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 215 0.77 0 0 0

5 B 36 2N Sileci Antonino          ITA 1334 222 0.78 0 0 0

6 N 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 32 0.54 0 0 0

7 0 1 F 0 1

8 B 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 104 0.64 1 1 2

4.02 1 2

23 Fernandez Gianluca       
2N ITA Elo Italia: 1556 Variaz: 90 Perf: 1838 Media: 1644.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -165 0.28 1 1 1

2 B 33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 119 0.66 1 2 2

3 N 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740 -184 0.26 1 3 3

4 B 19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 -40 0.44 Â½ 3 3

5 N 5 1N Marchese Filippo         ITA 1696 -140 0.31 1 4 4

6 B 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 -43 0.44 Â½ 4 4

7 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1682 -126 0.33 1 5 5

8 B 7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 -132 0.32 0 5 5

3.04 5 5

24 Paladino Antonio         
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: -9 Perf: 1518 Media: 1560.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Marchese Filippo         ITA 1696 -157 0.29 0 0 0

2 N 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 198 0.76 1 1 1

3 B 25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 9 0.51 0 1 1

4 N 31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 46 0.56 1 2 2

5 B 1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 -207 0.23 0 2 2

6 N 33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 102 0.64 1 3 3

7 N 29 3N Grasso Francesco         ITA 1503 36 0.55 Â½ 3 3

8 B 2 2N Alberio Nicolo'          ITA 1740 -201 0.24 0 3 3

3.78 3 3
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25 Silvestro Giorgio        
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 9 Perf: 1560 Media: 1559.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N La Malfa Antonino        ITA 1688 -158 0.29 0 0 0

2 B 36 2N Sileci Antonino          ITA 1334 196 0.75 1 1 1

3 N 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 -9 0.49 1 2 2

4 B 8 2N Conti Silvano            ITA 1682 -152 0.3 0 2 2

5 N 9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -132 0.32 0 2 2

6 B 15 2N Battaglia Giuseppe       ITA 1607 -77 0.39 0 2 2

7 N 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 78 0.61 1 3 3

8 B 27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 18 0.53 1 4 4

3.68 4 4

26 Lanza Giuseppe           
3N ITA Elo Italia: 1524 Variaz: -3 Perf: 1515 Media: 1514.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 2N Occhipinti Daniele       ITA 1688 -164 0.28 0 0 0

2 N 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 -77 0.39 0 0 0

3 B 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 183 0.74 1 1 1

4 N 33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 87 0.62 0 1 1

5 N 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 14 0.52 0 1 1

6 B 22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 -32 0.46 1 2 2

7 N 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 31 0.54 1 3 3

8 B 31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 31 0.54 1 4 4

4.09 4 4

27 Tidona Graziano          
3N ITA Elo Italia: 1512 Variaz: -12 Perf: 1484 Media: 1570.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Conti Silvano            ITA 1682 -170 0.28 0 0 0

2 B 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 19 0.53 1 1 1

3 N 6 2N La Malfa Antonino        ITA 1688 -176 0.27 0 1 1

4 B 34 3N Bottino Sebastiano       ITA 1400 112 0.65 1 2 2

5 N 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -104 0.36 0 2 2

6 N 31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 19 0.53 1 3 3

7 B 9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -150 0.3 0 3 3

8 N 25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 -18 0.47 0 3 3

3.39 3 3

28 Isaia Rosario            
2N ITA Elo Italia: 1510 Variaz: 60 Perf: 1706 Media: 1610.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -152 0.3 1 1 1

2 N 5 1N Marchese Filippo         ITA 1696 -186 0.26 0 1 1

3 B 1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 -236 0.2 0 1 1

4 N 4 2N Cartia Giorgio           ITA 1721 -211 0.23 0 1 1

5 B 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 -14 0.48 1 2 2

6 N 36 2N Sileci Antonino          ITA 1334 176 0.73 1 3 3

7 N 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 -73 0.4 1 4 4

8 B 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -106 0.36 1 5 5

2.96 5 5
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29 Grasso Francesco         
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: 6 Perf: 1532 Media: 1633.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Ristagno Calogero        ITA 1647 -144 0.31 1 1 1

2 N 12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 -119 0.34 0 1 1

3 B 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 -98 0.37 Â½ 1 1

4 B 9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -159 0.29 Â½ 1 1

5 0 1 F 1 2

6 N 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -113 0.35 0 1 2

7 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 -36 0.45 Â½ 1 2

8 N 1 1N Nobile Stefano           ITA 1746 -243 0.2 0 1 2

2.31 1 2

30 Raffetti Giovanni        
2N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: -18 Perf: 1445 Media: 1531.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 -129 0.33 0 0 0

2 N 27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 -19 0.47 0 0 0

3 B 10 2N Ristagno Calogero        ITA 1647 -154 0.29 1 1 1

4 N 21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 -64 0.41 0 1 1

5 B 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 152 0.7 Â½ 1 1

6 N 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 -117 0.34 1 2 2

7 B 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 -31 0.46 0 2 2

8 N 33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 56 0.58 Â½ 2 2

3.58 2 2

31 Quattrocchi Giuseppe     
3N ITA Elo Italia: 1493 Variaz: -21 Perf: 1434 Media: 1520.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 2N Fiorella Loreto          ITA 1616 -123 0.33 0 0 0

2 B 22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 -63 0.41 1 1 1

3 N 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 -90 0.38 0 1 1

4 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 -46 0.44 0 1 1

5 N 34 3N Bottino Sebastiano       ITA 1400 93 0.63 1 2 2

6 B 27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 -19 0.47 0 2 2

7 B 33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 56 0.58 1 3 3

8 N 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 -31 0.46 0 3 3

3.7 3 3

32 Finocchiaro Dante        
3N ITA Elo Italia: 1452 Variaz: -21 Perf: 1383 Media: 1575.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Filignano Fabio Giuseppe ITA 1610 -158 0.29 Â½ 0 0

2 N 9 2N Olivieri Lucio           ITA 1662 -210 0.23 Â½ 0 0

3 N 33 3N Tirenna Francesco        ITA 1437 15 0.52 1 1 1

4 B 12 2N Di Martino Giancarlo     ITA 1622 -170 0.28 0 1 1

5 N 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 -149 0.3 0 1 1

6 B 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 -131 0.32 0 1 1

7 B 25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 -78 0.39 0 1 1

8 N 22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 -104 0.36 0 1 1

2.69 1 1
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33 Tirenna Francesco        
3N ITA Elo Italia: 1437 Variaz: -15 Perf: 1386 Media: 1526.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Larocca Antonino         ITA 1601 -164 0.28 1 1 1

2 N 23 2N Fernandez Gianluca       ITA 1556 -119 0.34 0 1 1

3 B 32 3N Finocchiaro Dante        ITA 1452 -15 0.48 0 1 1

4 B 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 -87 0.38 1 2 2

5 N 21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 -120 0.34 0 2 2

6 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 -102 0.36 0 2 2

7 N 31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 -56 0.42 0 2 2

8 B 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 -56 0.42 Â½ 2 2

3.02 2 2

34 Bottino Sebastiano       
3N ITA Elo Italia: 1400 Variaz: 0 Perf: 1398 Media: 1522.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Giuliano Vincenzo        ITA 1599 -199 0.24 0 0 0

2 N 21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 -157 0.29 1 1 1

3 B 11 2N Sileci Filippo           ITA 1632 -232 0.21 0 1 1

4 N 27 3N Tidona Graziano          ITA 1512 -112 0.35 0 1 1

5 B 31 3N Quattrocchi Giuseppe     ITA 1493 -93 0.37 0 1 1

6 N 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 59 0.58 1 2 2

7 0 0 F 2 2

8 0 0 F 2 2

2.04 2 2

35 Napolitano Giuseppe      
3N ITA Elo Italia: 1341 Variaz: -18 Perf: 1263 Media: 1492.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Montalbano Federico      ITA 1599 -258 0.18 0 0 0

2 B 24 3N Paladino Antonio         ITA 1539 -198 0.24 0 0 0

3 N 26 3N Lanza Giuseppe           ITA 1524 -183 0.26 0 0 0

4 B 22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 -215 0.23 1 1 1

5 N 30 2N Raffetti Giovanni        ITA 1493 -152 0.3 Â½ 1 1

6 B 34 3N Bottino Sebastiano       ITA 1400 -59 0.42 0 1 1

7 B 36 2N Sileci Antonino          ITA 1334 7 0.51 0 1 1

8 0 1 F 1 2

2.14 1 2

36 Sileci Antonino          
2N ITA Elo Italia: 1334 Variaz: 36 Perf: 1475 Media: 1524.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Signorelli Marco         ITA 1596 -262 0.18 0 0 0

2 N 25 3N Silvestro Giorgio        ITA 1530 -196 0.25 0 0 0

3 B 21 3N Arangio Alessandro       ITA 1557 -223 0.22 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 22 2N Camarda Giuseppe         ITA 1556 -222 0.22 1 1 2

6 B 28 2N Isaia Rosario            ITA 1510 -176 0.27 0 1 2

7 N 35 3N Napolitano Giuseppe      ITA 1341 -7 0.49 1 2 3

8 B 20 2N Puglisi Rosario          ITA 1583 -249 0.19 1 3 4

1.82 3 4
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